
UCHWAŁA NR 2^/2018 
SENATU

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia limitów przyjęć na I rok studiów na kierunki/specjalności 
prowadzone w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na rok 
akademicki 2018/2019

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1-

Ustala się następujące limity przyjęć na I rok studiów na kierunki/specjalności prowadzone 
w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 2018/2019:

LIMITY PRZYJĘĆ NA KIERUNKI/SPECJALNOŚCI w roku 2018/2019

K IE R U N E K /S P E C JA L N O Ś Ć
S T U D IA

S T A C JO N A R N E
S TU D IA

N IE S T A C JO N A R N E

C U D Z O Z IE M C Y  
W  JĘ Z Y K U  
P O L S K IM *

S TU D IA  
P R O W A D ZO N E  

W  JĘ ZY K U  
IN N YM  N IŻ  

PO LSK I

A N A L IT Y K A  M E D Y C Z N A 6 0 10 3 0

A U D IO F O N O L O G IA  I STOPNIA 3 0 10 0 0

D IE T E T Y K A  I STOPNIA 1 1 8 0 0 0

D IE T E T Y K A  II STOPNIA 5 6 5 0 0 0

E L E K T R O R A D IO L O G IA  I STOPNIA 4 0 10 0 0

E L E K T R O R A D IO L O G IA  II STOPNIA 3 0 3 5 0 0

F A R M A C JA 1 9 0 2 0 5 2 0

F IZ JO T E R A P IA  jed n o lite  
m ag is te rsk ie 1 5 0 15 0 0

F IZ JO T E R A P IA  II STOPNIA 1 1 0 5 0 0 0

L O G O P E D IA  O G Ó L N A  I 
K L IN IC Z N A  I STOPNIA 3 0 1 0 0 0

L O G O P E D IA  O G Ó L N A  I 
K L IN IC Z N A  II STOPNIA 3 0 0 0 0



P IE L Ę G N IA R S T W O  1 STOPNIA 2 5 0 0 0 0

P IE L Ę G N IA R S T W O  II STOPNIA 1 7 4 5 0 0 0

P O Ł O Ż N IC T W O  1 STOPNIA 1 4 2 0 0 0

P O Ł O Ż N IC T W O  II STOPNIA 5 8 7 0 0 0

R A T O W N IC T W O  M E D Y C Z N E  1
STOPNIA 1 1 8 0 0 0

T E C H N IK I D E N T Y S T Y C Z N E  1
STOPNIA 3 0 5 0 0

Z D R O W IE  P U B L IC ZN E  1 STOPNIA 
w tym: 1 8 0 0 0 0

ZDROWIE PUBLICZNE 1 STOPNIA 150 0 0 0

HIGIENA STOMATOLOGICZNA 1 
STOPNIA 30 0 0 0

Z D R O W IE  P U B L IC ZN E  II STOPNIA 1 4 0 5 0 0 0

O G Ó ŁE M 1 9 3 6 3 8 5 8 2 0

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


